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COMISION ACADEMICA DEL MASTER

Coordinador General | - Victor Segura Jiménez master.actividadfisica@uca.es
Coordinadores de - Daniel Camiletti Moirdn daniel.camiletti@uca.es
materias - Alberto Grao Cruces alberto.grao@uca.es

- David Jiménez Pavon david.jimenez@uca.es

- Jesus Gustavo Ponce Gonzalez jesusgustavo.ponce@uca.es

- José Castro Pinero jose.castro@uca.es

- Miguel Angel Rosety Rodriguez miguelangel.rosety@uca.es

- Vanesa Espana Romero vanesa.espana@uca.es
Coordinador Trabajo | - Rocio Izquierdo Gomez rocio.izquierdo@uca.es
Fin de Master
Representantes de - Francisco Javier Ordonez Mufioz franciscojavier.ordonez@uca.es
otros departamentos | _ Félix Ruiz Rodriguez felix.ruiz@uca.es
- Manuel Rosety Rodriguez manuel.rosetyrodriguez@uca.es

- Juan Luis Peralta jluis.peralta@uca.es
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